
2023 YKS SONUÇLARINA GÖRE TURİZM İŞLETMECİLİĞİ BÖLÜMÜNÜ TERCİH 

EDECEK ÖĞRENCİLERİN DİKKATİNE! 

1. İsteğe bağlı yabancı dil hazırlık sınıfı uygulaması;  

Bölümümüzde isteğe bağlı ya da zorunlu yabancı dil hazırlık sınıfı uygulaması 

bulunmamaktadır. Fakat öğrencilerimizin sektöre tam donanımlı olarak katılımlarını sağlamak 

amacıyla bölümümüzde ilk iki yıl genel İngilizce, son iki yıl ise sektöre yönelik mesleki 

İngilizce eğitimi verilmektedir. Ayrıca bölüme kayıt yaptıran her öğrenci 5. Dönemden itibaren 

(3. Sınıf) seçmeli yabancı dil olarak Rusça ve Almanca derslerinden birini seçerek bu derse 4 

dönem boyunca devam etmektedir.  

2. Staj, Eğitim Modeli (Bir Yılda Kaç Dönem Uygulandığı, Sektör ve İşletmelerde Uygulama 

Eğitimi vb.), Endüstriye Dayalı Öğretim Stajı, Uygulamalı Eğitimlerin Nasıl Yürütüldüğü 

ile İlgili Yükseköğretim Kurumunun Bulunduğu İlin Dışında Yapılıp Yapılamadığı; 

Bölümümüzde staj zorunluluğu bulunmamaktadır. Öğrencilerimiz isteğe bağlı olarak staj 

yapabilmektedirler. Bölümümüzde “Otel İşletmelerinde Bilişim Sistemleri” dersinin 

uygulamasına yönelik eğitimler fakültemiz bilgisayar laboratuvarında yapılmaktayken, 

“Yiyecek İçecek Yönetimi ve Uygulaması” dersinin uygulama kısmı fakültemizde yer alan 

servis atölyemizde, “Ön Büro Yönetimi ve Uygulaması” dersinin uygulama safhası ise S.D.Ü 

Konukevi’nde gerçekleştirilmektedir. 

 

3. Mesleğin Gerektirdiği Kıyafet ve Donanım Malzemelerine İlişkin Koşullar; 

Mesleğin gerektirdiği kıyafet uygulaması ve donanım malzemesi temin zorunluluğu yoktur. 

 

4. Ders uygulamalarında kullanılacak sarf malzeme, araç ve gereç gideri; sınav, materyal ve 

eğitim öğretim hizmeti karşılığı öğretim gideri var mıdır? 

Ders uygulamalarında kullanılacak sarf malzeme, araç ve gereç gideri; sınav, materyal ve eğitim 

öğretim hizmeti karşılığı öğretim gideri bulunmamaktadır. 

 

5. Programın içeriği, fakülte, yüksekokul ve meslek yüksekokulunun bulunduğu 

yerleşke/kampüs; 

• Amaçlar;  

Turizm İşletmeciliği lisans programının amacı mezunlarının başta özel sektör olmak 

üzere, kamu sektöründe, uzman araştırmacı ve yönetici düzeyinde görev alabilecek, 

turistik işletmelerde yöneticilik yapabilecek, Turizm sektörüne yenilikler kazandırmaya 

yönelik çalışmalarını sağlayacak iş yaşamının yerel, ulusal ve uluslararası düzeyleri için 

çağın gereklerine uygun işletmecilik, girişimcilik ve yöneticilik bilgi ve becerileriyle 

donatılmış insan kaynağını hazırlamak ve yetiştirmektir. 

• Hedefler;  

Temel Turizm işletmeciliği bilgilerine hâkim, işletme ve çevresi kavramlarını anlamaya 

yönelik görüş geliştirebilen, kendisi ve başkaları için iş kurma, yönetme ve geliştirme 

kapasitesine sahip, işletmeye yönelik kararları, politikaları ve stratejileri planlayan, 

uygulayan ve değerlendirmek için gerekli olan becerilere, profesyonel tutuma ve 

yeteneğe sahip, yenilikçi, girişimci, mesleği ile ilgili çağın teknolojilerini kullanabilen 

bireyler yetiştirmek. Program dahilinde detaylı eğitim içeriklerine aşağıdaki linkten 

ulaşılabilir. 

(https://sis.sdu.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=14

&curSunit=1407#) 

• Bölümümüzün bulunduğu yerleşke /kampüs: Süleyman Demirel Üniversitesi 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Doğu Kampusu 32260 Çünür / ISPARTA 

6. Kısmi zamanlı öğrenci olarak çalışabilme imkanları ile staj ve uygulama eğitimleri sırasında 

belirli koşullarla ayrıca ücret ödenip ödenmediği; 
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Üniversitemiz öğrencilerinin ders dışı boş zamanlarını geçirmek, değerlendirmek ve ekonomik 

yetersizlik içerisinde olanlara ekonomik katkı sağlamak amacıyla, kısmi zamanlı çalışarak para 

kazanmak isteyen gönüllü öğrencilerimize çalışma olanağı sağlanmaktadır. Bir eğitim öğretim yılı 

içerisinde 750 öğrenciye iş imkânı sağlanmaktadır. Daha ayrıntılı bilgi için SDÜ Kısmi Zamanlı 

Öğrenci Çalışma Yönergesi (https://sksdb.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/207/files/kismi-

zamanli-ogrenci-calisma-yonergesi-16112022.pdf)  

7. Üniversitemizde; 500 öğrencimize yemek bursu tanımlanmaktadır. Burs ilanları eğitim öğretim 

yılı başladıktan sonra Üniversitemizin ana sayfasında ve öğrencilerimize e-posta yoluyla 

duyurulmaktadır. İhtiyaç sahibi öğrencilerimizin "SDÜ Net"  üzerinden online başvurularını 

yapıp süreci takip etmeleri gerekmektedir. Yemek bursu günde bir öğün olarak 

kullanılabilmektedir. Üniversitemiz "SDÜ Askıda Yemek" sloganı ile bir sosyal sorumluluk 

projesi başlatmış bulunmaktadır.  Bu çerçevede oluşturulan bilgisayar uygulaması ile gönüllü 

katılımcılarımızın maddi katkıları bir havuzda toplanmakta ve sadece yardıma ihtiyaç duyan 

öğrencilerimize "askıda yemek" olarak takdim edilmektedir. 
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